עיריית ראש - העין

וועדת משנה לתכנון ובניה

ישיבה מס' 2019005

ביום א' 17/3/2019, י' באדר ב' תשע"ט

מוזמנים:

חברים:

שלום בן משה - יו"ר ועדה מקומית
בני בנגה בית אור - חבר ועדה
עופר גבאי - חבר ועדה
שלום מעוז - חבר ועדה
רז שגיא - חבר ועדה
עומר רצון - חבר ועדה

סגל:

עו"ד משה כהן - יועץ משפטי לוועדה
עו"ד פרומה פורת - יועצת משפטית לעירייה
אריה גלברג - מהנדס הוועדה
אדר' משה אלתרמן - מנהל אגף רישוי ופיקוח
אהובה אחרק - מזכירת הוועדה
מיכל לדני - מנהלת תפעול